
 

ORGANIZACE                                                         CESTOVNÍ PŘÍKAZ 

Ústav informatiky AV ČR, v. v. i., Pod Vodárenskou věží 2, 182 07 Praha 8 Osobní číslo  

1. Příjmení, jméno, titul:  Telefon  

2. Bydliště:   

Počátek cesty (místo,datum,hodina) Místo jednání Účel cesty Konec cesty (místo, datum) 

     

3. Spolucestující 

 Zdroj, předpokládaná 

částka 
Podpis 

4. Určený dopravní prostředek:  V, A, L, AUS, AUV, MHD  

Při použití AUV:                            (nevyhovující škrtněte) 

a) použití AUV na žádost zaměstnavatele, cestovní náhrady    

v plné výši,  

b) použití AUV na žádost zaměstnance, cestovní náhrady 

v ceně jízdného hromadné dopravy  

Čestné prohlášení: Prohlašuji, že pro povolené AUV je 

uzavřeno a uhrazeno povinné ručení, havarijní pojištění. 

                                                                                                              

5. Náklady na ubytování 
  

6. Konferenční poplatek 
  

7.Ostatní 
  

8. Požadovaná záloha Kč …………………………                                                 

                                                                                                                                          

                                                                                                                                     …………………………………………………  

                                                                                                                                                   datum a podpis pracovníka 

                                                                                                                                       

                                                                                                                                    …………………………………………………  

                                                                                                                                             datum a podpis vedoucího oddělení 

 

                                                                                                                                    …………………………………………………  

                                                                                                                                      datum a podpis správce úvěru (nad 5000 Kč) 

 

Záloha vyplacena dne …………………………  pokl. doklad číslo ………………………….. 

 

                                                                                                                                   

                                                                                                                                  ………………………………………………… 

                                                                                                                                                      podpis pokladníka                                                                                                                               

  



VYÚČTOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY 

D
at

u
m

 

Průběh pracovní cesty 

 

 

 

 

Počátek cesty 

Pobyt na cestě 

Ukončení cesty P
o

u
ži

tý
 d

o
p

r.
 p

ro
st

ře
d

ek
1
 

V
zd

ál
en

o
st

 v
 k

m
2
  

P
o

če
t 

h
o

d
in

 s
tr

áv
en

ý
ch

 n
a 

p
ra

co
v

n
í 

ce
st

ě 
v

 d
an

ém
 

d
n
i 

P
o

sk
y

tn
u

té
 b

ez
p
la

tn
é 

st
ra

v
o
v

án
í 

(o
zn

ač
te

)3
 

Jí
zd

n
é 

a 
m

ís
tn

í 

p
ře

p
ra

v
a 

 

(d
o
lo

ži
t 

d
o
k

la
d

) 

S
tr

av
n

é 

K
rá

ce
n

é 
st

ra
v

n
é 

N
o

cl
ež

n
é 

 

(d
o
lo

ži
t 

d
o
k

la
d

) 

N
u

tn
é 

v
ed

le
jš

í 
v
ý

d
aj

e 

(d
o
lo

ži
t 

d
o
k

la
d

) 

C
el

k
em

 

U
p

ra
v
en

o
 

Kč Kč Kč Kč Kč Kč 

1 2 V hod. 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
                          S - O - V       

                                 

                          S - O - V       

                                 

                          S - O - V       

                                 
                                    S - O - V       
                                           
                                    S - O - V       
                                           

Stravování bylo poskytnuto bezplatně3 ano - ne Celkem       
Ubytování bylo poskytnuto bezplatně ano - ne Záloha   

V –  vlak AUS – auto služební 

A – autobus 
L – letadlo 

AUV – auto vlastní  
MHD 

 

Nárok na stravenku (odpracované min. 3 hodiny na pracovišti)  ano  ne 
Zaměstnanci vyplňují v tabulce sloupce 1 – 6 a doloží požadované doklady.    datum a podpis účtovatele 

                                                           
1 Uvádějte ve zkratce. 
2 Počet km uvádějte jen při použití jiného než veřejného hromadného doprav. prostředku. 
3 V případě poskytnutí stravy označte ve sloupci 6, které hlavní jídlo bylo v daném dni poskytnuto (S = snídaně, O = oběd, V = večeře). 

VYÚČTOVÁNÍ PRACOVNÍ CESTY 
6. Zpráva o výsledku pracovní cesty byla podána dne ………………… 

                                                                                                     ……………………………………………………………… 

Se způsobem provedení souhlasí:                                                                   datum a podpis odpovědného pracovníka 

7. VÝDAJOVÝ – PŘÍJMOVÝ POKLADNÍ DOKLAD Forma úhrady 

                                                       Číslo ………………. Žádám o proplacením bezhotovostním převodem  

Účtovaná náhrada byla přezkoušena a upravena na (a souhlasím s odúčtováním bankovního poplatku z převodu) na účet: 

                                                        Kč …………………. číslo účtu:          kód banky      

Vyplacená záloha ………………..Kč …………………. specifický symbol (u sporožira)       

 

Podpis pracovníka 
Doplatek – přeplatek …………….Kč …………………. 

Slovy: …………………………………………………... 

………………………………… ……………………………... ……………………………. ………………………………… 
datum a podpis pracovníka, který 

upravil vyúčtování 

 datum a podpis příjemce   datum a podpis pokladníka schválil (datum a podpis) 


